

## Academia de la Escuela de Nivel Medio Superior de Salvatierra Acuerdos adoptados en la primera sesión ordinaria del 22 de marzo del 2019

Publicados en Gaceta Universitaria el 29 de marzo de 2019

1	Acuerdos:
2	ENMSSV1/2019-O1-01 Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 37 de la Ley
3	Orgánica de la Universidad de Guanajuato; 21, fracción VI, de
4	Estatuto Orgánico de la Universidad de Guanajuato, el pleno de
5	la H. Academia de la ENMS de Salvatierra aprobó <u>por</u>
6	unanimidad, los análisis realizados al seno de cada Coordinación
7	de las Unidades de Aprendizaje, con sus respectivas
8	observaciones, para que a su vez, sean presentadas ante el
9	Consejo de Nivel Medio Superior de la Universidad de
10	Guanajuato.
11	ENMSSV1/2019-O1-02 Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 37 de la Ley
12	Orgánica de la Universidad de Guanajuato; 21, fracción VII, de
13	Estatuto Orgánico de la Universidad de Guanajuato, el pleno de
14	la H. Academia de la ENMS de Salvatierra aprobó <u>por</u>
15	unanimidad, que el alumno ************************************
16	examen a título de suficiencia de la materia de Análisis de
17	Proyectos de inversión.
18	ENMSSV1/2019-01-03 Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 37 de la Ley
19	Orgánica de la Universidad de Guanajuato; 21, fracción VII, de
20	Estatuto Orgánico de la Universidad de Guanajuato, el pleno de
21	la H. Academia de la ENMS de Salvatierra aprobó <u>por</u>
22	unanimidad, que el Concierto de la Orquesta Sinfónica de la
23	Universidad de Guanajuato sea considerado como actividad
24	complementaria con un valor de 2 horas para los estudiantes
25	que llevan el Plan Curricular 2017.
26 27 28	En la ciudad de Salvatierra, Guanajuato, a 22 de marzo del 2019 El Secretario Académico de la Escuela de Nivel Medio Superior de Salvatierra, Ing. Francisco Javier Vaca González Rúbrica.
20 29	Conzulez. Nubi lea.
30 31	EL SUSCRITO, ING. FRANCISCO JAVIER VACA GONZÁLEZ, SECRETARIO ACADÉMICO DE LA ESCUELA DE NIVEL MEDIO SUPERIOR DE SALVATIERRA DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO,



## Academia de la Escuela de Nivel Medio Superior de Salvatierra Acuerdos adoptados en la primera sesión ordinaria del 22 de marzo del 2019 Publicados en Gaceta Universitaria el 29 de marzo de 2019

CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 45 DE LA LEY ORGÁNICA; ASÍ COMO
EN LOS ARTÍCULOS 15, 81 y 83, FRACCIÓN VII, DEL ESTATUTO ORGÁNICO DE LA
UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO.

CERTIFICA

Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaría Académica de la Escuela de